Nicholosus v. Nicola.

Nicia (de): v. Peire Meil.

Niciensis: v. Bertramis Drosghilla.

Nicola, Nicolaus, Nicoletus, Nicolinus, Ni-

cholosus, Nicolosus: 632.

– f. Andree Cernegiarii de la Costa et Ar-

gentie: 801; eius consanguineus: v. Baldus.

– Aurie: XXXV, 171, 530, 553, 554, 555,

574, 791, 792; consul communis: 571,

572, 576, 711; eius filius: v. Emanuel; eius

domus: 35; eius domus in Ripa 41.

– Barata, Astensis: 642; eius frater: v. Wil-

lelmus Barata.

– Barbavaria, Barbavaira: XXX, 222, 299, 374,

376, 378, 473, 484-491, 495, 530, 553-555,

574, 651, 652, 712, 793, 795, 807, 824, 826,

874, 886, 887, 891-893. eius frater: v. Io-

hannes.

– Beaqua: 314.

– Bolleratus: 414.

– f. Bonivasalli Barbavarie: 825.

– Botacius, consul Aquensium: 342.

– calegarius: 412, 449, 567, 630, 631, 818,

840, 841.

– Capra, f. Oglerii Capre: 638.

– de Aimerico: 525.

– de Alexe: 213; eius filius: v. Rubaldus.

– de Besunedego: 644.

– de Bisanno: 307, 308.

– de Borchis: 645.

– de Calignano, eius filius: v. Bonussegnor.

– de Canavar, eius filius: v. Obertus.

– de, de la Canova: 265, 274, 701.

– de Casamabili: 451.

– de lo Figar: 548, 593, 749, 750.

– de Manençano: 127, 525.

– de Sancto Laurentio, magister, notarius:

XXI, 791.

– de Stabile: 147, 148, 45; eius frater: v.

Petrus.

– ferarius: 651, 652.

– filator: 838, 839.

– f. Fulconis de Camporotundo: 930-934, 942.

– f. Gisle, uxoris Ardiçonis de lo Figar: 535-

537; eius soror: v. Maria, f. Ardiçonis de

lo Figar, ux. Iohannis Crexii de Plaçol.

– Leccanuptie, Leccanupcie: 25, 793, 795, 892,

893; eius domus: 299; eius uxor: v. Sibilia.

– Malfiliaster, eius filia: v. Iohanna.

– Mallonus: 361, 362, 363, 590, 798, 878, 886;

consul communis: 572, 576, 596, 711; eius

filius: v. Willelmus; eius uxor: v. Mabilia.

– Mallonus Testamata: 364.

– f. Marchisii de Camporotundo: 928.

– Maçalis: 347.

– Mussus de Castello: 126, 169, 170, 633;

eius cognatus: v. Willelmus barberius.

– fr. Oberti de la Canova: 701.

– Pancinus: 352.

– Petri Guaraci: 732.

– Rocelus de Borçoli: 145.

– Rocius: 374-378, 879; eius frater: v. Lafran-

cus Rocius.

– Squarçaficus: XXII, 192, 196-198, 244-

246, 253, 257-259, 262.

– Strambus: 882, 884.

– Tinivel: 171.

– Ursus: 257.

– Ususmaris: 420.

– f. Willelmi Embriaci: 791.

– f. Willelmi Embriaci maioris: 886; eius

uxor: v. Iohanna f. Stregiaporci.

– f. Willelmi de lo Morteo: 947.

Nicoleta

– f. Maçavacce: 898.

– f. Nervaschi de Oliva: 15, 16.

Nicoletia: 16.

Nicoletus, Nicolinus: v. Nicola.